38. Theophylactus indignus episcopus Euchaitensium libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
39. Cyrillus monachus et ex persona Iohannis episcopi Gotthiae enutritus apostolicis praedicationibus et patrum traditionibus et quae nunc praescripta sunt suscipiens subscripsi.
40. Theodorus indignus episcopus Seleuciaae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
41. Stephanus indignus episcopus ciuitatis Sugdaensium libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
- 10 42. Antonius indignus monachus et ex persona throni Smyrnae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
43. Constantinus episcopus Regii libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
- 15 44. Iohannes miser et peccator caucomonachus locum faciens Procopii reuerentissimi episcopi consona per omnia patribus sapiens subscripsi. Ma. 139
45. Theodorus indignus episcopus Catanae raturum ducens semper amatores ueritatis et sanctorum patrum doctrinas et uestigia sequi atque rectis eorum uenustari dogmatibus, his et ego taxari festinans consentiens omnibus quae ab eis edita sunt et praescripta subscripsi. Ha. 271
- 20 46. Iohannes indignus episcopus Tauromeniae concorditer per omnia sanctorum patrum doctrinas et testimonia eorum quae praelecta sunt sequens subscripsi.
47. Gaudiosus indignus episcopus Mesinae concorditer per omnia sanctorum patrum doctrinas et testimonia eorum quae praelecta sunt sequens subscripsi.

---

P VE

1 Theophilactus VE | Euchautensium P Euchiatensium VE, *corr. ed. Rom.* 3 et *om. ed. Rom. (corr. ed. Reg.)* | Iohannis + monachi F *ed. Rom. (corr. ed. Reg.)* | Gothie VE 6–7 libenter – subscripsi] similiter P 8 indignus *om.* P | Sugdaensium P (*unde La.-Co.<sup>ms</sup>*): Sugdensium V Sugdensium E *edd. i. t.* 8–9 libenter – subscripsi] similiter P 10 indignus *om.* P | Smirne V Sint ne (*sic*) E 10–11 libenter – subscripsi] similiter P 12 *fort.* <indignus> episcopus (*cf. gr. H T*) | Regii P: Rigii V Rii E Chii F *edd. i. t.* („*gr. Rhegii*” *ed. Rom.<sup>ms</sup>*) 12–13 libenter – subscripsi] similiter P 14 caucomonachus ~ καυκομοναχός (*cf. gr. H*)] cauco monacho E cacomonachus *ed. Rom.\** (peccator monachus *La.-Co.<sup>ms</sup>*) 15 patribus per omnia F *edd.* 17 doctrinam E *edd.* 18 taxari] „*i. annumerari*” *ed. Rom.<sup>ms</sup>* | edicta *ed. Rom.\** (*ex gr., ut uidetur, sed Anastasium ἐκδεδομένοις legisse uel intellexisse perspexit Dubielzig (cf. Act. VI 222 E 13 et 299 D 7)*) | et<sup>2</sup> *om.* E, iis quae *ed. Rom.\** 19 praescripta + sunt *ed. Rom.\** 21 prelata E prolata F *edd.* 22 Missinae F *ed. Rom.* (Messanae *ed. Rom.<sup>ms</sup>*) Messinae *Hard.* 23 eorundem *ed. Rom.\** | prelata E prolata *ed. Rom.\** | subsequens *ed. Rom.\**